
UCHWAŁA NR LIV/688/2022 
RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie uznania za zasadny wniosek Towarzystwa Gimnastycznego „Sokół” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 238 § 1 i art. 242 § 1 w związku  z art. 247 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego  (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.), Rada Miejska Leszna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uznaje się za zasadny wniosek Towarzystwa Gimnastycznego „Sokół” z dnia 12 kwietnia 2022 roku 
dotyczący przekazania dotacji celowej na prowadzenie szkoleń z zakresu przysposobienia wojskowego, 
pierwszej pomocy, ratownictwa pola walki oraz zajęć strzeleckich z zastrzeżeniem, że wysokość przekazanej 
dotacji nie może przekroczyć kwoty 10 tys. zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Leszna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Leszna 

 
 

Tomasz Malepszy 

 



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LIV/688/2022 

Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 23 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie uznania za zasadny wniosek Towarzystwa Gimnastycznego „Sokół”. 

 

W dniu 12 kwietnia 2022 roku do Biura Rady Miejskiej wpłynął wniosek do Przewodniczącego Rady 
Miejskiej Leszna dotyczący przekazania Towarzystwu Gimnastycznemu „Sokół” dotacji celowej na 
prowadzenie szkoleń z zakresu przysposobienia wojskowego, pierwszej pomocy, ratownictwa pola walki 
oraz zajęć strzeleckich. Przewodniczący Rady Miejskiej Leszna przekazał wniosek do Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji celem jego rozpoznania. 

W trakcie dyskusji nad treścią wniosku podczas posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 
14 czerwca 2022 roku, została przedstawiona pozytywna opinia  Wydziału Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa oraz Wydziału Budżetu z jednoczesnym podkreśleniem, że wysokość dotacji na realizację 
zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert, zgodnie z art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r., poz. 1057) 
nie może przekroczyć kwoty 10 tys. zł. 

Wobec powyższego, Rada postanawia uznać wniosek Towarzystwa Gimnastycznego „Sokół” za zasadny 
z zastrzeżeniem, że wysokość przekazanej dotacji nie może przekroczyć kwoty 10 tys. zł. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



